

## PORTARIA nº 13, de 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade UniBRAS Juazeiro - FACBRAS.

O Diretor Geral da Faculdade UniBRAS Juazeiro, no uso de suas atribuições regimentais resolve:

Art. 1º Nomear os membros abaixo elencados para compor a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade UniBRAS Juazeiro.

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)	
MEMBRO	FUNÇÃO
Jorge Messias Leal do Nascimento	Coordenador (*)
Sirando Lima Seido	Representante Docente
Jenifer Kauane Carvalho da Silva	Representante Discente
Márcio Roberto da Silva Costa	Representante Técnico-Administrativo
Josafá Alves da Mota	Representante Sociedade Civil

Coordenador da CPA (\*).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

## **CARLOS CORREIA DA SILVA**

Diretor Interino Faculdade UniBRAS Juazeiro